
Diplomski ispiti – veljača, ožujak 2026. 

1.  Dijana Božić 

     27.02.2026, 11:30, predavaonica: A001 

1. član       Lazić Petra 
2. član       Sandrić Nikola 
3.član        Validžić Lucija 
zamjena   Kožić Slaven 

 

2.  Marko Brajković 

     26.02.2026, 12:45, predavaonica: A001 

1. član       Basrak Bojan 
2. član       Wagner Vanja 
3.član        Nakić Ivica 
zamjena   Bujanović Zvonimir 

 

3.  Tomislav Dragušica 

     25.02.2026, 15:15, predavaonica: A001 

1. član       Dujella Andrej 
2. član       Pedić Tomić Veronika 
3.član        Najman Filip 
zamjena   Ciganović Igor 

 

4.  Mirna Erjavec 

     25.02.2026, 11:30, predavaonica: A002 

1. član       Bošnjak Barbara 
2. član       Prlić Ana 
3.član        Ciganović Igor 
zamjena   Adamović Dražen 

 

5.  Jana Habus-Korbar 

     26.02.2026, 10:15, predavaonica: A001 

1. član       Huzak Miljenko 
2. član       Biočić Ivan 
3.član        Marušić Miljenko 
zamjena   Pažanin Igor 

 

6.  Dominik Horvat 

     25.02.2026, 09:00, predavaonica: A001 

1. član       Igaly Goran 
2. član       Jurak Mladen 
3.član        Bosner Tina 
zamjena   Čačić Vedran 

 

7.  Matej Ivaniček 

     24.02.2026, 10:00, predavaonica: A001 

1. član       Antonić Nenad 
2. član       Novak Andrej 
3.član        Erceg Marko 
zamjena   Validžić Lucija 

 

8.  Petra Kovačić 

     26.02.2026, 14:00, predavaonica: A001 

1. član       Kamčev Nina 
2. član       Dražić Goran 
3.član        Wagner Vanja 
zamjena   Basrak Bojan 

 

9.  Ivana Kristić 

     25.02.2026, 11:30, predavaonica: A001 

1. član       Manger Robert 
2. član       Klobučar Barišić Ana 
3.član        Čačić Vedran 
zamjena   Jurak Mladen 

 

10.  Tea Kurečić 

     27.02.2026, 09:00, predavaonica: A001 

1. član       Sandrić Nikola 
2. član       Planinić Hrvoje 
3.član        Kožić Slaven 
zamjena   Vrdoljak Marko 

 

11.  Marino Madunović 

     26.02.2026, 09:00, predavaonica: A001 

1. član       Marušić Miljenko 
2. član       Nakić Ivica 
3.član        Pažanin Igor 
zamjena   Pejković Tomislav 

 

12.  Mirna Mamić 

     26.02.2026, 11:30, predavaonica: A001 

1. član       Basrak Bojan 
2. član       Biočić Ivan 
3.član        Pažanin Igor 
zamjena   Nakić Ivica 

 



Diplomski ispiti – veljača, ožujak 2026. 

13.  Florijan Marčec 

     26.02.2026, 15:15, predavaonica: A001 

1. član       Kamčev Nina 
2. član       Bujanović Zvonimir 
3.član        Pejković Tomislav 
zamjena   Biočić Ivan 

 

14.  Marko Odorjan 

     27.02.2026, 14:00, predavaonica: A001 

1. član       Resman Maja 
2. član       Kožić Slaven 
3.član        Širola Boris 
zamjena   Validžić Lucija 

 

15.  Marin Petrović 

     26.02.2026, 11:30, predavaonica: 109 

1. član       Wagner Vanja 
2. član       Tafro Azra 
3.član        Pejković Tomislav 
zamjena   Marušić Miljenko 

 

16.  Josip Plazanić 

     25.02.2026, 10:15, predavaonica: A001 

1. član       Jurak Mladen 
2. član       Čačić Vedran 
3.član        Ciganović Igor 
zamjena   Prlić Ana 

 

17.  Iva Poljak 

     25.02.2026, 14:00, predavaonica: A001 

1. član       Pedić Tomić Veronika 
2. član       Dujella Andrej 
3.član        Najman Filip 
zamjena   Bošnjak Barbara 

 

18.  Melisa Radovečki 

     04.03.2026, 12:00, predavaonica: A318 

1. član       Radulović Marko 
2. član       Ivančić Filip 
3.član        Valentić Ivana 
zamjena   Wagner Vanja 

 

19.  Anđela Šečić 

     25.02.2026, 12:45, predavaonica: A001 

1. član       Prlić Ana 
2. član       Adamović Dražen 
3.član        Bošnjak Barbara 
zamjena   Pedić Tomić Veronika 

 

20.  Vjera Vitković 

     27.02.2026, 12:45, predavaonica: A001 

1. član       Vrdoljak Marko 
2. član       Širola Boris 
3.član        Resman Maja 
zamjena   Planinić Hrvoje 

 

21.  Bojana Vrbanić 

     27.02.2026, 10:15, predavaonica: A001 

1. član       Vrdoljak Marko 
2. član       Planinić Hrvoje 
3.član        Validžić Lucija 
zamjena   Sandrić Nikola 

 
 


